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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået generelt
produktionsprocedure og udleverering af cateringmad i
flamingokasser, flow for ind og udgående fødevarer, bagning af
brødprodukter. Nedkølingsprocedure i form af blæstkøler.
Kontrollert udenomsarealer og affaldshåndtering.
Virksomheden meddeler, at der er bestilt større/flere
madrestecontainer, da der ikke er nok plads i små beholdere.
Virksomheden fremvist desinfektionsmidler og godkendelsesnr.
Et desinfektionsmiddel mangler godkendt jr.nr. Konkret vejledt
om reglerne for brug af godkendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder og udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Kontrolleret rengøring i bageri, blæstkøler og
produktionskøkken.Ingen anmærkninger. Vejledt om nem
rengøring for bageriet. F.eks at udstyr sættes på hjul er fjernes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
varemodtagelse og skadedyrssikring af porte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan
generelt gennemgået samt for aktiviteten opvarmning og
nedkøling. Set overvågningsprocedure, frekvnes og
dokumentation fra sidste kontrol frem til dags dato. Vejledt om
frekvens med "hver mandag" kan ændres til en gang om ugen.
Virksomheden har dog dokumenteret hver mandag.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
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registrering af følgende særlige aktiviteter:flere virksomheder i en. Virksomhedens betinget autorisation er
gennemgået og opdateret med ekstra udendørslager og varemodtagelsesområde port 1 som deles med anden
virksomhed. Endelig autorisation vil blive fremsendt.


